令和４年２月２日

各 位

大分みらい信用金庫

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う

一部営業店における窓口営業時間の変更について

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、当金庫では罹患者が発生し、現在待機期間中の

職員を含め、対応できる窓口の職員が少なくなっております。

少人数で、より安全な店舗運営を図るために、下記のとおり窓口営業時間を変更しますの

で、お知らせいたします。

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１．営業時間変更日

  令和４年２月３日（木）から当面の間

２．対象店舗

対象店舗 所在地 連絡先

南支店 別府市千代町１１番１５号 ０９７７－２２－３３１１

湯布院支店 由布市湯布院町川上３０４８番地の４ ０９７７－８４－２１６４

３．窓口業務の営業時間

変更前 変更後

平日 ９：００～１５：００ 平日
  ９：００～１１：３０

 １２：３０～１５：００

※１１：３０～１２：３０は休業時間（窓口閉鎖）とさせていただきます。

※ＡＴＭコーナーの営業時間には、変更はございません。

４．その他

（１）取扱業務の内容に変更はございませんが、緊急事態にて対応させていただく関係上、

お手続きには通常よりもお時間をいただく場合がございます。予めご了承ください。

（２）資金繰りに関するご相談につきましては、休業時間帯におきましても対応させていた

だきますので、対象店舗へお電話にてお知らせください。

（３）営業時間の変更対応を終了する際は、当金庫ホームページ等でお知らせいたします。

以上

《本件に関するお問合せ先》

大分みらい信用金庫 営業推進部

〒874-8639 別府市駅前本町１番３１号  ℡ 0120-361-014